
 

令和７年８月吉日 

各 位 

 

       愛媛県立川之石高等学校  

         校   長   矢 野 重 禎   

         PTA会長  二 宮 絵 理 

 

令和７年度体育祭 御案内 

 

  残暑の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、来る９月６日（土）午前９時から体育祭を開催いたします。 

  御多用中とは存じますが、なにとぞ御観覧くださいますよう、御案内申し 

上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【御観覧いただく皆様へ】 

1. 一般保護者席は自由席となっておりますが、前日の座席確保は御

遠慮ください。当日の午前７時 50分以降にお願いいたします。 

2. 受付及び各テントに消毒液を設置しておりますので御利用くださ

い。 

3. 当日、発熱等の体調不良となった場合は、来校を御遠慮ください。 

4. 駐車場は、(1)本校教員住宅駐車場、(2)保内中学校グラウンド（９月

６日のみ利用）の２か所です。 

5. 本校周辺の商業施設での無断駐車や駐車禁止場所への駐車は、

関係の方々への御迷惑となりますので、おやめください。 

6. 体育祭当日、校内への車の乗り入れは御遠慮ください。 



    

      紅炎（赤） ： ３－１、２－A、１－B 

   青龍（青） ： ３－２、２－B、１－A 

   猛虎（黄） ： ３－３、２－C、１－C 

 【会場図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体育祭スローガン： 菊池瑛晶、井上莉桜 

プログラム 

〔９:00〕 

 

開会式 

入場行進 

１ 開会宣言 

全  校 

２ 国旗・校旗掲揚 

３ 優勝旗・優勝杯返還 

４ 校長挨拶 

５ 選手代表宣誓 

演 技 

１ 準備運動 全 校 

２ ダッシュ・ダッシュ・ダッシュ 個人１・２・３年次 

３ みんなでジャンプ 団 体 ３ 年 次 

４ カウボーイ 団 体 男 女 

５ 綱奪い 団 体 男 女 

６ 十足（ムカデ）リレー 団 体 1 年 次 

７ 民謡『TEYATEYA』 団 体 ３ 年 次 

休    憩 

８ サイクロン 団 体 ２ 年 次 

９ 綱引き 団 体 男 女 

10 借り人競争 個 人 男 女 

11 応援合戦 団 体 男 女 

休    憩 

12 キングオブパワー 団 体 男 子 

13 玉入れ 団 体 女 子 

14 団対抗リレー 団 体 男 女 

閉会式 

 

〔12:45〕 

１ 成績発表及び表彰 

全 校 

２ 校長挨拶・生徒代表挨拶 

３ 校歌斉唱 

４ 国旗・校旗降納 

５ 閉会宣言 

得
点 

記
録 

審
判 

 

本
部 

 

 

 

 

  

猛
虎 

退場門 

退場門 入場門 

得 

点 

板 

青
龍 

紅
炎 

（青） 

） 

器 

具 

（赤） （黄） 

受付 

一般席 

 
 

校 

歌 

一 

濤 な
み

幾
重 

け
ぶ
れ
る
か
ぎ
り 

佐
田
岬 

瑞
の
垣
な
す 

雨
霧

あ
ま
ぎ

ら
ふ 

出
石

い
づ
し

ほ
の
か
に 

雲
映 は

ゆ
る 

青
き
丘
の
べ 

深
き 

真
ま
こ
と

を 

究 き
は

む
る
と
こ
ろ 

あ
ゝ 

わ
が
ま
な
び
や 

 

二 

空
高
く 

階
な
す
み
ど
り 

 
 

白
鷺 さ

ぎ

の 

つ
ば
さ
眩 ま

ぶ

し
や 

 
 

夢
多
き 

胸
に
し
み
つ
つ 

 
 

た
ち
ば
な
の 

花
こ
そ
薫 か

を

れ 

 
 

清
き
心
を 

育
は
ぐ
く

む
と
こ
ろ 

 
 

あ
ゝ 

わ
が
ま
な
び
や 

 

三 

み
ん
な
み
に 

た
ぎ
つ
潮
路
は 

 
 

と
つ
く
に
へ 

遥
か
に
か
よ
ふ 

 
 

鵬
お
ほ
と
り 

の 

こ
こ
ろ
ざ
し
も
て 

 
 

き
ほ
ひ
た
ち 

励
ま
む
と
も
に 

 
 

若
き
力
の 

伸
び
ゆ
く
と
こ
ろ 

あ
ゝ 

わ
が
ま
な
び
や 

C B A    

一般席 

J I H G F E D 

一般席 

救
護 


